
 
 

IVAR CS spol. s r.o. ve spolupráci s Česká peleta, z.s.p.o. 
Vás zve dne 22. 4. 2025 od 9 do 15 hod na odborné školení 

 
Instalatér/Instalatérka soustav s tepelnými čerpadly a 

mělkých geotermálních systémů (26-074-M) 
  

MÍSTO KONÁNÍ: 
 

IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9, 277 51 Podhořany 
 

Hlásit se můžete do 15. 4. 2025, pak je přihlášení uzavřeno! 
 
ODBORNÉ ŠKOLENÍ JE URČENO ZEJMÉNA: 
- realizačním firmám montujícím tepelná čerpadla pro dotační tituly 

Kotlíkové dotace, Nová Zelená Úsporám apod.  
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 
Účastnický poplatek 6.000 Kč bez DPH (7.260,- včetně DPH 21%) je 
nutné před datem školení poukázat ve prospěch účtu IVAR CS vedeného 
u České Spořitelny a.s. 
      V případě neúspěšného pokusu o složení zkoušky se částka nevrací/ 
faktura se musí uhradit. 
 
Číslo účtu: 994404-0443518001/0800 
Variabilní symbol: uvádějte prosím své IČO 
Zpráva pro příjemce: Jméno odesilatele (účastníka školení)!!! 
 
Daňový doklad obdrží účastníci školení mailem nejpozději do 14 dnů ode 
dne zdanitelného plnění. Při neúčasti závazně přihlášeného účastníka se 
vložné vrací. 
 



 
 

ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ OBDRŽÍ: 
 Osvědčení o získání profesní kvalifikace na jméno účastníka 

s dobou platnosti 5 let 
Účastnický poplatek dále zahrnuje občerstvení a oběd. Veškeré materiály 
pro vykonání zkoušky budou zajištěny. 
  
ORGANIZAČNÍ POKYNY: 
 
Odborná garance: 
Česká peleta, z.s.p.o.; Ruská 294; 252 29 Dobřichovice 
IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9, Podhořany, 277 51 Nelahozeves II 
 
KONTAKTNÍ OSOBA: 
IVAR CS spol. s r.o., Martina Dvořáková - recepce  
tel.: 315 785 211-2, fax. 315 785 213, e-mail: recepce@ivarcs.cz 
 
Vyplněnou přihlášku níže zašlete e-mailem na recepce@ivarcs.cz  
 
Příjmení, jméno, titul:  
Firma / společnost (obchodní jméno*): 
Adresa (sídlo*): 
Kontaktní adresa k vyrozumění účastníka o případné změně místa konání 
školení 
 
Podpis 
PSČ: E-mail: 
Telefon: Fax: 
IČ: DIČ: 
Datum narození: DI 
Z jaké účtu odešla platba:  
 

mailto:recepce@ivarcs.cz
mailto:recepce@ivarcs.cz


 
 

Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v této přihlášce byly použity 
jednorázově pro účely tohoto školení. Na dobu neurčitou bude adresa 
uložena do databáze účastníků vzdělávacích akcí IVAR CS. Dále účastníci 
školení udělují souhlas se zasíláním obchodních sdělení, a to ve smyslu 
ustanovéní zákova č. 480/2004 Sb. o některých službách informačních 
společností, přičemž jsou o tomto informování. 
 
Na zkoušku je možnost se přihlásit, při splnění kritérií, které jsou uvedeny 
zde: 
 
Vstupní podmínkou pro zařazení uchazeče ke zkoušce je splnění 
některého z následujících požadavků: 
 
- střední odborné vzdělání s výučním listem v technickém oboru a praxe v 
oboru minimálně 3 roky 
- střední vzdělání s maturitní zkouškou technického směru a praxe v oboru 
minimálně 1 rok 
- vyšší odborné vzdělání technického směru a praxe v oboru minimálně 1 
rok 
- vysokoškolské vzdělání technického směru a praxe v oboru minimálně 1 
rok 
- řádné ukončení rekvalifikace pro pracovní činnost instalatér nebo 
topenář nebo mechanik chladicích zařízení nebo 
elektromontér a 3 roky praxe v oboru instalatérství, topenářství nebo 
chladicí techniky nebo elektrotechniky 
 
 


